
   
Szczytno, dnia 20 listopada 2023 r. 

Akademia Szkoła Policji  

   w Szczytnie  

 

L.dz. A – 3733/2023                  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/2023 

KOMENDANTA – REKTORA AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

 

z dnia 20 listopada 2023  r. 

 

w sprawie powołania uczelnianego koordynatora praktyk zawodowych uczestników studiów 

podyplomowych oraz koordynatora praktyk zawodowych uczestników studiów podyplomowych 

w zakresie edukacji dla bezpieczeństwa  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) oraz § 29 ust. 2 statutu Akademii Policji w Szczytnie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 93/V/2023 Senatu Akademii Policji w Szczytnie z dnia 3 listopada 2023 r.  

w sprawie uchwalenia statutu, zatwierdzonego decyzją nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Akademii Policji  

w Szczytnie (Dz. Urz. MSWiA z 2023 r. poz. 46) w zw. § 8 Regulaminu praktyk zawodowych 

uczestników studiów podyplomowych Akademii Policji w Szczytnie, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia nr 128/2023 Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie z dnia  

26 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu praktyk zawodowych uczestników 

studiów podyplomowych Akademii Policji w Szczytnie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na uczelnianego koordynatora praktyk zawodowych uczestników studiów podyplomowych Akademii 

Policji w Szczytnie powołuję mł. insp. dr Agnieszkę Choromańską. 

 

§ 2. 

 

Na koordynatora praktyk uczestników studiów podyplomowych w zakresie edukacji dla 

bezpieczeństwa Wydziału Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych Akademii Policji w Szczytnie powołuję 

podinsp. Jacka Krysiaka. 

 

§ 3. 

 

Zakres obowiązków koordynatora praktyk, o którym mowa w § 2 określa Regulamin praktyk 

zawodowych uczestników studiów podyplomowych Akademii Policji w Szczytnie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Komendant-Rektor 

Akademii Policji w Szczytnie 

 

nadinsp. dr hab. Iwona Klonowska, prof. APwSz  

 



   
 


